
UCHWAŁA NR XVI/223/2019

RADY MIASTA KIELCE

z dnia 18 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Kielcach
na Zespół Szkół nr 3 w Kielcach oraz zmiany uchwały nr VIII/124/2003 Rady Miejskiej

w Kielcach z dnia 24 kwietnia 2003r.

Na podstawie art. 88 ust. l, w związku z art. 91 ust. 5 oraz art. 29 ust. l pkt l ustawy z dnia
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2018 r. póz. 996 z późn. zm.11), oraz art. 92
ust. l pkt. l i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U.
z 2019 r., póz. 5 1 1 ) Rada Miasta Kielce uchwala co następuje:

§1-
Z dniem l września 2019 roku "Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 z siedziba

w Kielcach al. Legionów 4" otrzymuje nazwę "Zespół Szkół nr 3 z siedzibą w Kielcach
al. Legionów 4", zwany dalej "Zespołem".

§2.

W uchwale Rady Miejskiej w Kielcach nr YIII/124/2003 z dnia 24 kwietnia 2003r.,
w sprawie zmiany nazwy Zespołu Szkół Zawodowych nr 2 w Kielcach, wprowadza się
następujące zmiany:

- w § l :

1) dotychczasową treść w § l oznacza się jako ust. l,

2) dodaje się ust. 2 i 3 w brzmieniu: " 2. Z dniem l września 2019r. nazwę "Zespół Szkół
Ponadgimnazjalnych nr 2 w Kielcach" zastępuje się nazwą "Zespół Szkół nr
3 w Kielcach." "3. W skład Zespołu wchodzą:

1) VII Liceum Ogólnokształcące im. Józefa Piłsudskiego w Kielcach przy al. Legionów 4,

2) Techniku nr 8 im. Marii Skłodowskiej-Curie w Kielcach przy al. Legionów 4."

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

' 'Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. póz. 1000, 1290, 1669, 2245, z2019r.
póz. 534, 730, 761

Id: B8BAB356-DDCC-4C96-816D-E26A5A5C4796. Uchwalony Strona l



§4-

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od l września 2019r.

Przewodniczący Rady
MiaS

Kamil Suchanski

Id: B8BAB356-DDCC-4C96-816D-E26A5A5C4796. Uchwalony Strona 2


